Respiciat ipsa de Caelo, - una cum prima sui laboris socia, quam quidem pro sui animi demissione matrem nuncupare solebat - respiciant ambae benignae, novo hodie fulgore insignitae, ab se conditam religiosam sodalitem; a Deoque validissimo suo patrocinio impetrent, ut filiae omnes quibus idem evangelicae perfectionis institutum quasi sacra hereditate reliquerunt, utriusque praeclara exempla libentes volentesque imitentur; idque etiam efficiant pro viribus, ut quotquot suae institutionis suisque curis concrediti sunt, eadem sanctissima vestigia alacriter actuoseque sequantur. Amen.